

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

**My2050-pelin ylläpidon tilaaminen osuuskunta Visialta**  
**TRE:8663/02.07.01/2021**

**Lisätietoja päätöksestä**

Ympäristö- ja kehitysjohtaja Kari Kankaala, puh. 050 351 3020, etunimi.sukunimi@tampere.fi

**Valmistelijan yhteystiedot**

Suunnittelija Elina Pulliainen, puh. 040 194 0799, etunimi.sukunimi@tampere.fi

**Päätös**

Hankitaan My2050Tre-pelin tekninen ylläpito sekä muu ylläpitotyö mukaan lukien markkinointi 31.12.2023 asti Osuuskunta Visialta (Y-tunnus 2620963-8). Sopimus hankinnasta tehdään esityksen mukaisesti Osuuskunta Visian (Y-tunnus 2620963-8) kanssa.

Kokonaishinta 14 900,00 euroa, joka laskutetaan yhdessä erässä joulukuussa 2021 Smart Tampere Kestävä Tampere 2030 -ohjelmasta (kustannuspaikalta 111880 prr K1110\_1901\_012).

Hankintaan kuuluu tekninen ylläpito sisältäen sovelluksen lisenssimaksut, sovelluksen tarvittavat korjaukset sekä ylläpito. Muu ylläpitotyö sisältää hankehallinnon- sekä yhteistyöhön liittyviä tehtäviä sekä asiakaspalvelun. Visia toimii ongelmatilanteiden ilmetessä ensisijaisena kontaktina. Hankintaan sisältyy myös markkinointia muun muassa My2050.fi-verkkosivuston ylläpito, my2050-sometilien ylläpito, markkinointimateriaalit, mahdollisuuksien mukaan myös uusien viestintäyhteistyön luominen. Peli on käytettävissä rajattomasti maksutta sopimuskauden ajan.

Hankintapäätös on kaupunkia sitova vasta, kun hankintasopimus on allekirjoitettu.

**Perustelut**

Tampereen kaupunki on hankkinut My2050Tre-pelin toteutuksen ja ylläpidon Osuuskunta Visialta marraskuussa 2019. Hankinnasta on tehty 6.11.2019 toimeksiantokohtainen sopimus ja tilaus 31.11.2021 asti. Hankinnan arvo on ollut 7 750,00 euroa (alv 0%).

Pelissä pelaaja seikkailee Tampereen kaupunkiympäristössä. Pelin teema on ilmastonmuutos ja peli on ollut käytettävissä rajattomasti maksutta sopimuskauden ajan. Sovelluksen pelaajamäärät ovat olleet tasaisessa kasvussa. Peli on tavoittanut pelaajia hyvin ja siitä on tullut positiivista palautetta. Eryteisesti opettajat ovat löytäneet pelin ja peluuttaneet oppilaitaan osana opetussuunnitelmaa. Voidaan olettaa, että muun muassa pelin löytäneet opettajat tuovat pelin äärelle aina uusia oppilasryhmiä. Pitkäjänteinen markkinointi muille kaupungin asukkaille vaatii kuitenkin pidempi aikaista työtä, jotta sovellukselle saadaan aina uusia pelaajia. Peli toteuttaa osaltaan erityisesti kaupungin strategista tavoitetta olla hiilineutraali vuonna 2030 auttamalla pelaajia

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

ymmärtämään omien vaikutusten osuutta ilmastonmuutokseen. Hiilineutraaleja tekoja on myös yksi uuden kaupunkistrategian neljästä painopisteestä. Perusteltua on My2050Tre-pelin ylläpidon jatkaminen vielä kahdella vuodella eteenpäin olettaen hyödylliseksi havaitun pelin pelaajamäärien kasvaen entisestään.

#### **Tiedoksi**

Elina Harju/Visia, Kari Kankaala, Laura Inha, Elina Pulliainen

#### **Allekirjoitus**

Ympäristö- ja kehitysjohtaja Kari Kankaala, puh. 050 351 3020, etunimi.sukunimi@tampere.fi

#### **Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle**

Päätös on nähtävillä 24.12.2021 Tampereen kaupungin verkkosivuilla osoitteessa [www.tampere.fi](http://www.tampere.fi)  
Päätös annettu tiedoksi sähköpostitse 21.12.2021.

#### **Muutoksenhakuviranomainen**

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain mukaista hankintaoikaisua haetaan ympäristö- ja kehitysjohtaja Kari Kankaalalta.

Kuntalain mukaista oikaisua haetaan Tampereen yhdyskuntalautakunnalta.

Tampere  
21.12.2021

Patrick Hanska  
Hallintosuunnittelija

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

## **Oikaisuvaatimus**

§ 23

### **Oikaisuvaatimusohje**

Päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi tehdä kirjallisen julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016) 132 §:n mukaisen hankinto-oikaisun tai kuntalain (410/2015) 134 §:n mukaisen oikaisuvaatimuksen. Hankinto-oikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi tehdä tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen voi lisäksi tehdä kunnan jäsen.

#### **Oikaisuviranomainen**

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain mukaista hankinto-oikaisua haetaan Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta hankintapäätöksen tehneeltä viranomaiselta ja kuntalain mukaista oikaisua haetaan päätösotteen Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta toimielimeltä.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki/Kirjaamo  
Aleksis Kiven katu 14–16 C  
PL 487  
33101 Tampere

Hankinto-oikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella, <http://www.tampere.fi/asiointi/> tai sähköpostilla: [kirjaamo@tampere.fi](mailto:kirjaamo@tampere.fi). Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn hankinto-oikaisun tai oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

#### **Määräaika**

Hankinto-oikaisu ja oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

#### **Tiedoksisaanti**

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot

**Tampere**

Ympäristö- ja kehitysjohtaja,  
Kaupunkiympäristön palvelualue

**Ote viranhaltijapäätöksestä**

20.12.2021

4 (4)

**§ 23**

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

asian hoitamiseksi. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.